
B t r l t M l S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr .M^^.I20^5 
Burmistrza Nysy 
z dnia ....Q?r....września 2015r. 

w sprawie sprzedaży lolcali mieszlcalnych stanowiących mienie 
Gminy Nysa i ogłoszenia wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) art. 25 ust. 
1 i 2 , art. 34 ust. 1 pkt. 3 , art. 35 i art. 37 ust. 2. pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782, ze zm.) oraz 
w wykonaniu uchwały Rady IVIiejskiej w Nysie Nr XXX/528/04 z dnia 06 grudnia 2004r. 
w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych zmienionej uchwałą 
Nr XIX/269/08 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 31 marca 2008r., uchwałą Nr XXX/448/09 
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 11 marca 2009r., uchwałą Nr L/746/10 z dnia 2 września 
201 Or. oraz uchwałą Nr VI/62/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2011 r., 
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców, lokale 
mieszkalne, położone w budynku mieszkalnym w Goświnowicach przy ul. Szkolnej 9, 
wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w częściach wspólnych budynku 
oraz z przynależnym udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu 
obejmującego działkę nr 258/2 k.m. 3, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nysie przy ul. Kolejowej Nr 15. 

Ogłosić w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie 
informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości wymienionych w załączonym 
wykazie. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 

§1 

§2 

§3 

§4 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M r t T R Z * J \ 5Y 

Kordu •z 


